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ZZP – 724/2024 	

PYTANIA, WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ 04/DŁiOI/24

Dotyczy: postępowania nr 04/DŁiOI/24 na dostawę serwerów 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r,  poz. 1320), dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ).
W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia treści SWZ w niżej opisanym zakresie:
PYTANIE 1:
Pytania do postępowania, dotyczące części 1 oraz 2.
Zamawiający wymaga: "Diagnostyka: Panel informacyjny umieszczony na froncie obudowy,
umożliwiający wyświetlenie informacji o stanie procesora, pamięci, dysków."
Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu o treści: Diagnostyka:
Panel informacyjny umieszczony na froncie obudowy lub wbudowany system diagnostyczny serwera
1. dostępny po zalogowaniu, umożliwiający uzyskanie informacji o stanie procesora, pamięci, dysków?

ODPOWIEDŹ 1:
Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu w pkt 9 - Diagnostyka. Zamawiający wymaga aby serwer posiadał „Panel informacyjny umieszczony na froncie obudowy, umożliwiający wyświetlenie informacji o stanie procesora, pamięci, dysków”.

Dodatkowo zamawiający zmienia zapisy pkt. 9 Diagnostyka – zad.1 i zad. 2 na następującej treści: „Panel informacyjny umieszczony na froncie obudowy, umożliwiający wyświetlenie informacji o stanie procesora, pamięci, dysków. Działanie panelu informacyjnego musi być niezależne od działania zainstalowanego systemu operacyjnego”

PYTANIE 2:
Pytanie dotyczy zapisu dla obu części dla serwerów w zakresie panelu LCD:
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w postaci "zintegrowany panel diagnostyczny LCD lub zestaw diod


LED umieszczony na froncie obudowy, umożliwiający wyświetlenie informacji o statusie serwera" Zapisy o panelu LCD w całości preferują konkretnego producenta rozwiązania i nie są to rozwiązania powszechnie stosowane u większości producentów serwerów. Dodatkowo w żaden sposób ani pośrednio ani bezpośrednio zapisy te nie wpływają na cele do których mają być używane serwery, a jedynie powodują ograniczenie
konkurencji. Prosimy o dopuszczenie zapisów jak powyżej zwłaszcza że aktualnie wymagane zapisy nie
wpływają w żaden sposób na pracę serwerów, a stanowią ograniczenie konkurencyjnych rozwiązań.

ODPOWIEDŹ 2:
Zamawiający nie precyzuje  (ogranicza) sposobu i technologii wyświetlania informacji w panelu informacyjnym. Zapis w specyfikacji serwera pkt 9 precyzuje jedynie wymagany zakres informacyjny.


Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz wprowadza zmiany treści SWZ 04/DŁiOI/24. Zamawiający w części 1 i części 2 zmienia zapisy pkt. 9 Diagnostyka , w związku z tym zmianie ulegają załączniki nr 2.1 do SWZ 04/DŁiOI/24 – Formularz cenowy – opis przedmiotu zamówienia – Część 1 oraz załącznik nr 2.2 do SWZ 04/DŁiOI/24 – Formularz cenowy – opis przedmiotu zamówienia – Część 2 oraz zostają dodane do postępowania jako nowe pliki:
Załącznik nr 2.1 do SWZ 04/DŁiOI/24 – ZMIENIONY FORMULARZ CENOWY- OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – CZĘŚĆ 1;
Załącznik nr 2.2 do SWZ 04/DŁiOI/24 – ZMIENIONY FORMULARZ CENOWY- OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – CZĘŚĆ 2.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 i ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/999481 treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami oraz informację o zmianie treści SWZ. 
Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nie jest zmianą istotną dla sporządzenia oferty i nie wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie oferty, w związku z czym termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
Zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.
 		   p. o. Kanclerza
                   Akademii Policji w Szczytnie
		      
                        st. asp. Anna Pepłowska


wykonano w 1 egz.:
przesłano drogą elektroniczną
oryginał pozostaje u nadawcy
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